
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 88 

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

от 15.11.2021 г.                                                                            № 312 

 

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МАОУ гимназии № 88  город Краснодар в 

2021-2022 учебном году  

 

В соответствии с приказом  департамента образования от 31.08.2021 

№1340 «Об утверждении Процедуры проведения школьного и 

муниципального этапов всероссийской олимпиад школьников в 

муниципальном образовании город Краснодар» и с приказом департамента 

образования от 31.08.2021 №1340 «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

город Краснодар  п р и к а з ы в а ю: 

 

    1.  Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1)  

    2. Заместителю директора по УМР Алексашиной М.А. довести содержание 

настоящего приказа до сведения обучающихся, родителей (законных 

представителей), педагогического коллектива, разместить список 

победителей и призеров ШэВСОШ на стенде, Шафрановой Е.В., 

отвественной за сайт, разместить список победителей и призеров ШэВСОШ 

на сайте гимназии. 

   3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии №88                         М.В.Смолонская 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2021-11-16T11:14:19+0300
	Смолонская Марина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




